
menuiseries existantes remplacées par
des menuiseries aluminium ton anthracite

garde corps métallique avec partie pleine vitrée

volets portes bois peints

couvertures inchangées en plaques fibrociment

façades enduites inchangées ton pierre claire

façades inchangées en moëllons à pierres vues

volets bois peints

installation de menuiseries aluminium ton anthracite dans les baies existantes

couvertures inchangées en plaques fibrociment

porte bois repeinte

terrain naturel inchangé

-0.02

+1.40

+0.24+0.20

+3.40

+7.96

+3.40

+0.79
+1.00

+1.48

menuiseries existantes remplacées par des menuiseries aluminium ton anthracite

garde corps ton anthracite

volets bois peints

bardage en douglas naturel

couvertine aluminium ton anthracite

toiture végétalisée

pergolas métallique

murets pierres sèches

mur du voisin en moëllons à pierres vues

façades enduites inchangées ton pierre

couverture inchangée en tuiles

couverture (du voisin) inchangée en fibrociment

réhausse clôture en lames de bois naturel persiennées
(hauteur totale mur+ réhausse =180cm)

+3.40

+0.85

+1.40

+0.79
terrasse bois du patio

pergolas métallique

maison existante

toiture végétalisée

bât. du voisin

-0.02
+0.20

+3.40

+1.48

pergolas métallique

toiture végétalisée

bât. voisin en arrière plan au fond du patio

terrasse avec pavage pierre

dénivelée naturelle

sol sous auvent
en arrière plan

sol au droit
de la terrasse

maison existante
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